
UCHWAŁA NR XLVIII/316/23 
RADY GMINY KOLNO 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

w sprawie planu pracy Rady Gminy Kolno na 2023 r. 

Na podstawie § 1 stanowiącego załącznik Nr 6 do Regulaminu Rady Gminy Kolno i Statutu Gminy Kolno 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXIX/250/18 Rady Gminy Kolno z dnia 12 października 2018 rok 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy (Dz. Urz. Woj P. z 2018 r. poz. 4147 ) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Gminy Kolno na 2023 rok stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Kolno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 190BBCB0-00DF-48AF-B394-B433287C2F40. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVIII/316/23 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

Plan pracy Rady Gminy Kolno  na 2023 r. 

L. p Tematyka Termin 
1.   

Podejmowanie uchwał przedkładanych przez Wójta Gminy. 
styczeń 

2. Przyjęcie sprawozdania z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych za 2022r. 
 
Analiza informacji z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Czerwonem za rok 2022 
 
Analiza sprawozdania za rok 2022 z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
oraz przedstawienie potrzeb w zakresie pomocy społecznej. 
 
Przyjęcie sprawozdania z działalności Komendanta Gminnego OSP za 2022 r. 
 
Przyjęcie sprawozdania z działalności Gminnego Centrum Kultury Gminy Kolno za 2022 r. 
 
Podejmowanie uchwał przedkładanych przez Wójta Gminy 

kwiecień 

3. Przyjęcie informacji z wykonania budżetu gminy za rok 2022 oraz rozpatrzenie sprawy 
absolutorium dla Wójta Gminy. 
Debata nad raportem o stanie Gminy Kolno. 
Podjęcie uchwały o wotum zaufania dla Wójta Gminy Kolno 
Podejmowanie uchwał przedkładanych przez Wójta Gminy 

czerwiec 

4. Informacja z realizacji wykonania budżetu gminy za I półrocze 2023 r 
Rozpatrzenie informacji o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego 
 
Podejmowanie uchwał przedkładanych przez Wójta Gminy 

sierpień 

5. Przyjęcie informacji organu prowadzącego zadań oświaty za rok 2022/2023 oraz informacji 
na temat wyników sprawdzianu z egzaminu przeprowadzonego w szkołach gminy Kolno w 
roku 2022/2023 
 
Podejmowanie uchwał przedkładanych przez Wójta Gminy 

październik 

6. Przedstawienie wyników kontroli przeprowadzonych przez Komisję Rewizyjną 
Podejmowanie uchwał przedkładanych przez Wójta Gminy 

listopad 

7. Uchwalenie budżetu gminy na 2024 r. 
Przyjęcie planu pracy rady gminy na 2024 r 
Przyjęcie planu pracy Stałych Komisji Rady na 2024 r 
Podejmowanie uchwał przedkładanych przez Wójta Gminy 

grudzień 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 190BBCB0-00DF-48AF-B394-B433287C2F40. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-01-24T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




